OGGETTO: Procedura di valutazione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca per il settore scientifico-disciplinare MED/42 IGIENE GENERALE APPLICATA presso la Facoltà di Medicina e chirurgia "A. Gemelli" dell'Università Cattolica del Sacro Cuore, bandita con decreto rettorale n. 10598 del 14 novembre 2023

VERBALE N. 1

RIUNIONE PRELIMINARE

La Commissione esaminatrice della valutazione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca per il settore scientifico-disciplinare MED/42 IGIENE GENERALE APPLICATA presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia "A. Gemelli" dell'Università Cattolica del Sacro Cuore, nominata con decreto rettorale n. 11113 del 12 febbraio 2024 nella seguente composizione:

Dr.ssa Fidelia Cascini

Ricercatore a tempo determinato - Università

Cattolica del Sacro Cuore

Prof. Gualtiero Ricciardi

Professore di I fascia - Università Cattolica del

Sacro Cuore

Prof.ssa Stefania Boccia

Professore di I fascia - Università Cattolica del

Sacro Cuore

si è riunita per la prima volta in riunione presso la Sezione di Igiene del Dipartimento di Igiene e Sanità Pubblica – della Facoltà di Medicina e chirurgia "A. Gemelli" dell'Università Cattolica del Sacro Cuore, idonea a consentire la riunione, nel rispetto della vigente normativa di tutela sanitaria per il Covid-19, - il giorno 13.3.2023 alle ore 14:30.

Ciascun commissario, nel rispetto del Codice etico dell'Ateneo, dichiara di non trovarsi in rapporto di incompatibilità, affinità o parentela con gli altri membri della Commissione e che non sussistono le cause di astensione previste dall'art. 51 del c.p.c.

La Commissione procede immediatamente alla nomina del Presidente nella persona del Prof. Gualtiero Ricciardi e del Segretario nella persona della Dr.ssa Fidelia Cascini.

Quindi, presa visione degli atti normativi e regolamentari che disciplinano lo svolgimento delle procedure di valutazione per il conferimento di assegni di ricerca e in particolare della legge n. 240/2010 e del decreto rettorale n. 9122 del 10 ottobre 2022 <<Modifiche al "Regolamento concernente il conferimento e la disciplina degli assegni di ricerca" >> procede a fissare i criteri di massima per la valutazione dei candidati.

La Commissione prende atto che non sono pervenute domande di partecipazione per la procedura di valutazione in oggetto e dichiara conclusi i lavori concorsuali.

Al termine dei lavori, il Presidente provvede a inoltrare il presente verbale al responsabile del procedimento amministrativo.

L'adunanza viene sciolta alle ore 14:45.

Roma, 13.03.2023 Letto, approvato e sottoscritto

La Commissione

Prof. Gualtiero Ricciardi

Prof.ssa Stefania Boccia

Dr.ssa Fidelia Cascini

(presidente)

(membro)

(segretario)